

MM HOLDING, VARDE ApS

Thorstrupvej 56
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2019

Lars S. Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM HOLDING, VARDE ApS
Thorstrupvej 56
6800 Varde

CVR-nr: 29427291
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i årets løb. Årets resultat blev et overskud på 193 t. kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.250	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-4.250	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		213.537	199.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.300	6.795
Andre finansielle indtægter		0	630
Andre finansielle omkostninger		-358	-74
Ordinært resultat før skat		219.229	203.295
Skat af årets resultat		-1.313	18.387
Årets resultat		217.916	221.682
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		213.537	199.069
Overført resultat		-49.621	-30.287
I alt		217.916	221.682

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		472.089	458.552
Finansielle anlægsaktiver i alt		472.089	458.552
Anlægsaktiver i alt		472.089	458.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		483.712	256.679
Tilgodehavende skat		62.861	56.733
Andre tilgodehavender		21	21
Tilgodehavender i alt		546.594	313.433
Likvide beholdninger		5.874	52.993
Omsætningsaktiver i alt		552.468	366.426
Aktiver i alt		1.024.557	824.978

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		192.089	178.552
Overført resultat		580.551	430.172
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		951.640	786.624
Skyldig selskabsskat		68.281	34.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.636	4.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.917	38.354
Gældsforpligtelser i alt		72.917	38.354
Passiver i alt		1.024.557	824.978

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0